院字〔2017〕97号                    签发人：汪源浩

关于2016-2017学年国家励志奖学金

评审情况的报告

安徽省教育厅：

根据《安徽省教育厅关于做好2017年普通高校本专科生国家奖助学金评审工作的通知》（皖教秘〔2017〕570号）要求，安徽中澳科技职业学院于9月8日下发通知，正式启动了2016-2017学年国家奖学金、国家励志奖学金评选工作。并于9月11日召开学工例会专门就具体工作进行了部署，强调了相关工作要求，现将国家励志奖学金评审具体落实情况报告如下：

一、评审依据

我院严格按照上级文件精神，结合《安徽中澳科技职业学院家庭困难学生认定工作实施办法》（2017修订）、《安徽

中澳科技职业学院国家奖学金、国家励志奖学金评审办法》（2016修订）和《安徽中澳科技职业学院学生综合素质测评办法》（2017修订）组织开展2016-2017学年国家励志奖学金评审工作。

二、分配名额与评选对象

此次下达到我院的国家励志奖学金名额有91名，奖金额度为每人5000元，共计455000元。

院学生资助管理中心结合上级文件精神和我院实际情况，制定国家励志奖学金分配方案，经学院学生资助工作领导小组（国家励志奖学金认定工作领导组）同意，对91名国家励志奖学金名额进行再次分配。其中，管理系36人，国际商务系26人，信息工程与艺术设计系27人，基础部2人。
本次国家励志奖学金的评选对象为我院二年级（含）以上注册在校的家庭经济困难学生。

三、评审程序

1.班级评审。根据学院《国家奖学金、国家励志奖学金评审办法》（2016修订）和《安徽中澳科技职业学院学生综合素质测评办法》（2017修订），由符合条件的学生（家庭经济困难的学生且综合表现优良）发起申请，班级民主测评小组审核，确认参评学生的排名。班级评议结果公示无异议后上报所在系部资助工作领导组审查。

2.系部评审。各系部成立评审工作领导小组，对各班级国家励志奖学金申请者材料进行统一审核，审核结束且公示无异议后推荐系部国家励志奖学金候选人名单上报学生资助管理中心复审。

3.学生资助管理中心复审。院学生资助管理中心结合本年度家庭经济困难学生入库名单、学生综合素质测评结果进行复审。

4.学院评审。学院于9月29日召开由院领导主持、学生处、教务处、财务处、三系党总支书记、系办主任等评审委员会委员参加的国家励志奖学金评审工作会议。评审会上，各系系办主任分别汇报了申请国家励志奖学金候选人情况，学生资助管理中心主任汇报了国家励志奖学金候选人材料审核情况。

经大家广泛讨论，本着公开、公平、公正、择优的原则，最终一致通过了陈悦等91名学生为我院2016-2017学年国家励志奖学金初审候选人，并进行全院公示。

公示结束后且无异议，由院领导签发上报教育厅。
四、公示情况

实行班级、系部、学院三级公示。各级公示时间均不少于五个工作日。其中，学院公示时间为10月9日-10月13日，且公示无异议。
五、评审结果

依据学院国家励志奖学金评审委员会评审意见和学院公示结果，经我院学生资助工作领导小组（国家励志奖学金评审工作领导小组）审批，确定我院2015级航空服务陈悦等91名同学为安徽中澳科技职业学院2016-2017国家励志奖学金拟获奖人上报。

特此报告。

2017年10月19日

主题词:国家励志奖学金  评审  报告
安徽中澳科技职业学院办公室            2017年10月19日印发